
Унифицированная  форма №  Т- 5 

Утверждена  постановлением Государственного комитета РФ по статистике 

от 06.04.01 № 26 
 

  Код 
  Форма по ОКУД 0301004 
  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Булановская 

средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза И.И. Таранова» по ОКПО 

 

     наименование организации
   

 
 Номер  документа Дата 

ПРИКАЗ № 251-од 2025 -04-15  

 

«О соблюдении ТБ в школьном летнем, оздоровительном лагере «Солнышко» 

 в I потоке 2025 года. 

 

В целях обеспечения мер по безопасности детей на период их пребывания в пришкольном 

оздоровительном лагере «Солнышко», на основании приказа по школе №226-од от 

12.03.2025 г., приказываю: 

§ 1. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на период их пребывания в 

пришкольном, оздоровительном лагере «Солнышко», первый поток на: 

начальника потока Хохлову И.Н., воспитателей: Богодухову И.А., Калашникову Е.В., 

Костюкову Т.В.,  на пришкольном участке: Ерохину О.А., Осипову Е.В., Ерохина И.Н. 

§ 2. Начальнику потока ежедневно фиксировать в журнале посещаемости количество 

прибывших и убывших в течении всего дня. 

§ 3. Начальнику потока совместно с воспитателями потока: 

1. В первый день потока провести вводный инструктаж по ТБ. 

2. Ежедневно, перед началом работы или других мероприятий, связанных с возможным 

риском для жизни и здоровья детей проводить текущий инструктаж по ТБ.  

§ 4. Все виды инструктажа, даты проведения инструктажа фиксировать в журнале 

регистрации инструктажа. 

§ 5. В случае выхода с территории школы, независимо от проводимого мероприятия 

ответственным неотлучно находиться с детьми, перед выходом предупредить 

администрацию, в обязательном порядке. 

§ 6. В связи с тем, что оборудованного места для купания нет, запретить купание детей в 

реке Салмыш и других ближайших водоѐмах, на весь период работы лагеря. 

§ 7. В случае возникновения ситуации, связанной с угрозой для жизни и здоровья для 

детей во время пребывания в лагере немедленно сообщить администрации школы. 

§ 8. Общий контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора 

по ВР Хохлову И.Н. 

 

 

 

 

 
 

 

Руководитель организации директор    Ерохин С.В.
 

 должность  подпись  расшифровка  подписи
 

С приказом  ознакомлен ___________________   
 подпись работника

       2025-04-15
 

  
 

 


		2025-05-05T10:48:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУЛАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.И.ТАРАНОВА"




